
U B fi D N I 

V E S T N I K 

O K 6 fi J Д 
LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 5. JUNIJA 1964 Leto XI., ST. 36 

OBČINA CERKNICA 

346. 
Na podlagi 168. člena zakona o proračunih in financiranju samostojnih 

zavodov (Uradni list FLRJ št. 52/59) in 3. točke, 26 člena statuta občine 
Cerknica je skupščina občine Cerknica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 29. aprila 1964 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Cerknica 

za leto 1963 

1. člen 
I. Zaključni račun proračuna občine din 

Dohodki 202,019.691 
Izdatki 195,927.712 
Presežek dohodkov 6,091.979 

II. Zaključni račun 6 % obvezne proračunske rezerve 
Dohodki 8,467.033 
Izdatki 8,442.078 
Presežek dohodkov 24.955 

[II. Zaključpi račun rezervnega sklada 
Dohodki 5,767.250 
Izdatki 62.503 
Presežek dohodkov 5,704.747 

IV. Zaključni račun 10 0/o posebne proračunske 
rezerve proračuna in žiro računa uprave 
Dohodki 17,465.785 
Izdatki — 
Presežek dohodkov 17,465.785 

/ 2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna občine Cerknica v znesku 

6,091.979 din se prenese kot dohodek proračuna za leto 1964. 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 6 % obvezne proračunske rezerve v 

znesku 24.955 din se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1964. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada v znesku 5,704.747 

dinarjev se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1964. 
v 5. člen 

Presežek dohodkov nad izdatki 10 "/o posebne proračunske rezerve 
Proračuna in žiro računa za leto 1963 v znesku 17,465.785 din se prenese 
kot dohodek proračuna za leto 1964. 

6. člen- 
Ta odlok velja z dnem objave v Glasniku, uradnem vestniku okraja 

Ljubljana. 

Številka: 1/1-400-7/64 

Datum: 29. aprila 1964 
Predsednik 

skupščine občine Cerknica 
Franc Kavčič, 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in izdatkov po delih proračuna občine Cerknica 

za leto 19G3 
Del Besedilo 

Dohodki 
1- Skupni viri dohodkov 
2. Dohodki, ki se- po posebnih pred- 

pisih delijo med PTE 
4- Posebni viri občinskih dohodkov 
5. Dohodki, ki po zveznem zakonu pri- 

padajo občini — 
6- Dohodki drž. organov, ustanov in 

ostali dohodki 7,900.000 
"• Prenešena sredstva iz preteklega leta 14,592.000 

Dokončni plan 
po virmanih 

din 
70,600.000 

4,387.000 
118,025.000 

Izvršitev 
v letu 1963 

din 
74,704.872 

189,094 
118,867.602 

305.937 

3,551.395 
14,592.681 

Skupaj dohodki 215,504.000 212,211.581 
Manj 10 % posebna prorač. rezerva 10,291.000 10,191.890 

1. 
2. 
3. 
5. 
6 
8. 

9. 
10. 

Izdatki 
Prosveta in kultura 6,452.142 5,428.734 
Socialno skrbstvo 19,451.006 19,446.936 
Zdravstvena zaščita 28,059.000 26,320.523 
Državna uprava in sodstvo 16,421.692 14,591.610 
Komunalna dejavnost 630.000 386.548 
Dotacije: 
— skladom 99,000.000 95,700.000 
— družbenim organizacijam 18,700.000 17,600.000 
— za skupno financiranje 540.000 540.000 
Obveznosti iz posojil in garancije 8,630.000 8,590.000 
Prorač. obveznosti in prorač. rezerva 7,329,160 7,322.801 

Skupaj izdatki 

Doseženi dohodki 
Doseženi izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki 

205,213.000 195,927.712 

202,019.691 
195,927.712 

6,091.979 

Ostane za pokritje prorač. izdatkov 205,213.000 202,019.691 

347. 
Na podlagi 2. odstavka 31 člena 

zakona o graditvi investicijskih ob- 
jektov (Urad. list FLRJ št. 5-53/63), 
22. člena statuta občine Cerknica je 
skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 29. aprila 
1964 sprejela 

ODLOK 
o gradbenih delih, za katera ni po- 
trebno dovoljenje za graditev in o 
gradbenih delih, za katera se dovo- 
ljenje za graditev izda po skrajša- 

nem postopku ^ 

1. člen 
Za enostavne rekonstrukcije in 

adaptacije ter druga gradbena dela, 
ki ne morejo vplivati na urbanistič- 
no in prometno ureditev, oziroma ne 
morejo ogrožati higienskih razmer in 
varnosti stavb pred požarom v smi- 
slu 2. odstavka, 31. člena zakona o 
graditvi investicijskih objektov (Ur. 
list LRS št. 5/63) se štejejo: 

1. vsa dela vzdrževalnega značaja 
— prekritje strehe, zamenjava do- 
trajanih lesenih elementov stano- 
vanjskih zgradb in ostalih objektov, 
zamenjava dotrajanih podov, opažev, 
obnovitev odpadlega ometa, naprave 
horizontalne in vertikalne izolacije, 
naprava toplovodne izolacije in po- 
dobna manjša opravila vzdrževalne- 
ga značaja, pri katerih se ne menja 
videz in konstrukcija objekta; 

2. enostavne rekonstrukcije pri 
adaptaciji stanovanjskih zgradb in 
ostalih objektov, in sicer: zamenjava 
strešnih konstrukcij, stropov, oken, 
vrat, nosilnih zidov ter sličnih kon- 
strukcijskih sprememb enostavne 
konstrukcije. 

Oblikovne in tlorisne spremembe 
objekta (zamenjava strehe, dvokap- 
nice, krite z navadnimi strešniki ali 
s salonitno kritino, odstranitev les- 
nih stropov in naprava masivnih, 
zamenjava manjših oken z večjimi, 
odstranitev kamnitih zidov in napra- 
va opečnih, povečevanje obstoječih 
podstrešnih stanovanj z nadzidavo 
ali spremembo strešne konstrukcije); 

3. novogradnja gospodarskih po- 
slopij ter adaptacija manjših ali , 
večjih gospodarskih poslopij, kolikor 
niso naštete v 2. točki tega člena, 
in sicer: 

— novogradnje: 
— garaže, ki služijo izključno sta- 

novalcem za hrambo njihovih oseb- 
nih avtomobilov, steljniki, drvarnice, 
kurnice, lope, čebelnjaki, oporni in 

podporni zidovi ob cestah IV. reda 
ter ostala manjša gospodarska po- 
slopja in objekti; 

— za novogradnje in adaptacije 
se šteje tudi ureditev ali naprava 
hišnih kanalizacij s priključkom na 
javno kanalizacijsko omrežje oziro- 
ma greznice, naprava betonskih gno- 
jišč z grezničnimi jamami namesto 
obstoječih provizoričnih gnojišč, 
gradnja vodnjakov in kapnic ter na- 
prava hišnega vodovoda z zajetjem 
ter gradnja stanovanjskih cest. 

2. člen 
1. Za izvajanje gradbenih del 

vzdrževalnega značaja, naštetih v 1. 
točki tega odloka, ni potrebno dovo- 
ljenje za graditev. 

Investitor mora taka dela prigla- 
siti upravnemu organu občinske 
skupščine, pristojnemu za gradbene 
zadeve. Priglasitev mora vsebovati 
popis del. 

2. Dovoljenje za graditev tudi ni 
potrebno za gradbena dela, našteta 
v 2. in 3. točkr 1. člena tega odloka. 

3. člen 
Izvajanje novogradenj in adapta- 

cij v drugi in tretji točki 1. člena 
tega odloka omenjenih objektov lah- 
ko dovoli upravni organ občinske 
skupščine, ki je pristojen za gradbe- 
ne zadeve na zahtevo investitorja. 
Zahtevku mora investitor priložiti: 

tehnično dokumentacijo v dveh 
izvodih, mapno kopijo v merilu 
1:2880, situacij ski načrt v merilu 
1:1000 z vrisanjem dosedanjih po- 
sestnih meja in objektov od objekta 
nameravane novogradnje ali adapta- 
cije, tehnično poročilo z načrtom ob- 
jekta in predračuna^ 

Skico predvidenih del, naštetih v 
4. odstavku 1. člena tega odloka mo- 
ra pred izdajo gradbenega soglasja 
obvezno potrditi občinski sanitarni 
inšpektor s klavzulo na skici. 

A 
4. člen 

Pred izdajo odločbe, s katero se 
dovoljuje izvajanje; novogradnje, 
adaptacije ali enostavne konstruk- 
cije, naštete v 2. in 3. točki 1. člena 
tega odloka, se mora izvršiti komi- 
sijski ogled zemljišča oz. objekta, na 
katerem se predvideva novogradnja, 
adaptacija ali rekonstrukcija objekta. 

Ogled na kraju samem opravi 
komisija, v kateri morata biti vsaj 
dva člana. V komisiji za ogled zeia- 



STRAN 162 у 
GLASNIK 

Ijišč, navedenih v 4. odstavku 1. čle- 
na tega odloka, mora biti obvezno 
član komisije tudi sanitarni in- 
špektor. 

5. čien • 
• Upravni organ občinske skupšči- 
ne, pristojen za gradbene zadeve, je 
dolžan pred pričetkom obravnava- 
nja zadev presoditi, če je mogoče 
vsak konkretni primer obravnavati 
v okviru tega odloka ter vse investi- 
torje v nasprotnem primeru napo- 
titi na redni postopek za pridobitev 
dovoljenj za graditev. 

6. člen 
Investitor mora pričeti z grad- 

njo^ najkasneje v enem letu po pre- 
jemu odločbe, ta rok pa lahko 
upravni organ občinske skupščine, 
pristojen za gradbene zadeve, iz 
upravičenih razlogov podaljša naj- 
več za eno leto. 

7. člen 
Določbe 1. člena v zvezi z določ- 

bami 3. člena tega odlomka se lahko 
uporabljajo na območju celotne ob- 
čine Cerknica, če to ni v nasprotju 
z urbanističnimi ureditvami in zazi- 
dalnimi načrti. 

8. člen 
Nadzorstvo nad pravilnim izvaja- 

njem tega odloka opravlja gradbeni 
inšpektor skupščine občine Cerknica. 

9 ^len 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

od jjneva objave v Glasniku, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-351-80/64 
Datum: 29. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, 1. r. 

348.- 
Na podlagi 3 člena uredbe o ce- 

nah za komunalne proizvode in sto- 
ritve, ki jih uporabljajo gospodarske 
organizacije, državni organi in za- 
vodi (Urad. list FLRJ, št 16-301/58, 
39-673/58 in 41-598/63) in 26. člena 
statuta občine Cerknica je skupščina 
občine Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. aprila 1964 sprejela 

OBLOK 
o določitvi tarife vodarine, 

pristojbine in samoprispevka 
za vodovode, vodnjake 

in kanalizacijo, s katerimi upravlja 
gospodarska organizacija 
Vodna skupnost Cerknica 

1. člen 
Za uporabo pitne vode iz gravi- 

tacijskih in črpalnih sistemov vodo- 
vodov ter vodnjakov na območju 
občine Cerknica se plačuje vodarina 
po določbah tega odloka. 

2. člen 
Pri objektih, ki imajo vgrajene vodomere, se vodarina plačuje (za m'): 
1, Gospodarske organizacije, zavodi, ustanove in zasebni 

obrtniki ' 100 din 
2. Zasebna gospodinjstva 30 din 

Vodarina po 2. členu tega odloka se poveča v primeru, 
če deluje ovodovod na črpalni sistem: 

1. Gospodarske organizacije, zavodi, ustanove in zasebni 
obrtniki 50 din 

2. Izjemoma se poveča vodarina Lesno industrijskemu 
kombinatu »Brest« Cerknica 200 din 

3. Zasebna gospodinjstva 20din 
3. člen 

Pri objektih, ki nimajo vgrajenih vodomerov, se voda- 
rina plačuje pavšalno v mesečnih zneskih: 

1. Gospodarske organizacije, zavodi, ustanove, zasebni 
obrtniki, ne glede ali imajo montirano vodno pipo ali 
ne, za vsako zaposleno osebo 150 din 
— osebni avtomobil 500 din 
— kamion 1000 din 
— motor 150 din 

2. Zasebna gospodinjstva — za vsako osebo 40 din 
— kopalnica po osebi 30 din 
WC na izpiranje po osebi 20 din 
— vrtni hidranti od 1. maja do 30. septembra 120 din 
— govedo in konji po komadu ' 50 din 
— prašiči in ostala drobnica po komadu 30 din 
— osebni avtomobil 200 din 
— kamion 500 din 
— motor 80 din 

Vodarina po 3. členu tega odloka se poveča v primeru, 
če deluje vodovod na črpalni sistem: 

1. Gospodarske organizacije, zavodi, ustanove, zasebni 
— obrtniki, ne glede ali imajo montirano vodno pipo ali 

ne, za vsako zaposleno osebo 
— osebni avtomobil 
— kamion 
— motor 

2. Zasebna gospodinjstva — za vsako osebo 
— kopalnica po osebi 
— WC na izpiranje po oseb; 
— vrtni hidranti od 1. maja do 30. septembra 
— govedo, konji, po komadu 
— prašiči in ostala drobnica po komadu 
— osebni avtomobil 
— kamion 
— motor , 

— 4. člen 
Za porabo pitne vode iz vašlr:.!? vodnjakov se vodarina plačuje: 
1. Za vsako osebo v gospodinjstvu 10 din 
2. Govedo in konji po komadu 15 din 
3. Prašiči in ostala drobnica po komadu 5 din 

100 din 
300 din 
500 din 
100 din 

10 din 
10 din 

5 din 
130 din 

20 din 
10 din 

300 din 
500-din 

70 din 

gan upravljanja vodnih objektov 50 
odstotkov sredstev v investicijski 
sklad, kot namenska sredstva za 
vodovodno in kanalsko omrežje. 

Sredstva iz prejšnjega odstavka 
se smejo uporabljati izključno za 
vzdrževanje in razširitev vodovod- 
nega in kanalskega omrežja, odpla- 
čevanje anuitet ter izdelavo projek- 
tov novih in rekonstrukcijo obsto- 
ječih vodovodov ter kanalizacij po 
predhodni odobritvi sveta za stano- 
vanjske tn komunalne zadeve skup- 
ščine občine Cerknica. 

7. člen . 
Pavšalni zneski za plačevanje vo- 

darine se pri posameznem potrošni- 
ku ukinejo, ko bodo vgrajeni vodo- 
meri. 

Vgradnja in nabava vodomera gre 
na račun potrošnika. Vse gospodar- 
ske organizacije, ustanove, hišni 
sveti, privatni obrtniki in zasebniki, 
ki imajo vgrajene kopalnice in od- 
jemalci vode iz javnih izlivk, morajo 
vgraditi vodomere-v roku enega leta. 
^ 8. člen 

V novograjenih hišah ali drugih 
objektih se morajo vgraditi vodo- 
meri takoj ob napeljavi vodovoda v 
določeni objekt. 

9. člen 
Za vsak priključek se plača pri- 

ključna pristojbina, in sicer: 
1. Za hišo, ki 

1945: 

cev 3/4 " 
2. Za hišo, 
1945 dalje: 

cev V2 " 
cev 3A " 
cev 1 " 
cev 5/4 * 
cev e/4 ' 
cev 2 " 

ki 

5. člen 
Vodarino bo pobirala gospodar- 

ska organizacija Vodna skupnost 
Cerknica, ki je določena kot organ 
upravljanja vodnih objektov. „ 

Koristniki vode so dolžni redno 
plačevati v 2., 3. in 4. členu tega od- 

loka določeno vodarino s položnico 
z obračunom, ki jo dostavi Vodna 
skupnost Cerknica. 

6. člen 
Od pobrane vodarine po tarifi 2., 

3. in 4. člena tega odloka, izloči or- 

je zgrajena do leta 

2.000 din 
4.000 din 

je zgrajena od leta 

4.000 din 
8.000 din 

16.000 din 
32.000 din 
64.000 din 

150.000 din 
Pravica priključka se pridobi na 

podlagi vloge prosilca in odločbe, ki 
jo izda organ, ki upravlja z vodo- 
vodom. 

10. člen 
Lastniki hiš, ki so jih zgradili od 

leta 1945 dalje, pa do uveljavitve 
tega odloka niso plačali v nobeni 
obliki samoprispevka k stroškom za 
glavno vodovodno mrežo in kanali- 
zacijo, morajo plačati v roku enega 
leta po predhodni odločitvi sveta za 
gradbene in komunalne zadeve skup- 
ščine občine Cerknica v znesku od 
50.000 do 150.000 din. 

11. člen 
Plačane pristojbine za hišne pri- 

ključke in samoprispevek k stroškom 
glavnega vodovodnega in kanaliza- 
cijskega omrežja odvaja organ 
upravljanja v celoti v investicijski 
sklad kot namenska sredstva za ob- 
novo (rekonstrukcijo) vodovodnih in 
kanalizacijskih objektov. 

12. člen 
Sredstva, ki so zbrana skupaj po 

6. in 10. členu tega odloka za po- 
kritje stroškov novega glavnega vo- 
dovodnega in kanalskega omrežja, 
izkaže organ upravljanja, Vodna 
skupnost Cerknica posebej v svojem 
letnem zaključnem računu. 

13. člen 
Kolikor koristniki vode, nave- 

deni v 7. členu tega odloka, v svojih 
zgradbah ne bodo vgradili vodome- 
rov, jim bo v določenem času organ, 
ki upravlja z vodovodom, ukinil 
dobavljanje vode. 

Dobavljanje vode se ukine tudi 
tistim koristnikom, ki ne bi plačali 
vodarine. 

14 člen 
Za vsako ugotovljeno prikrivanje, 

nepravilno prijavo oseb, živali ali 

predmetov, za katere se po tem od- 
loku plačuje vodarina, pristojbina 
in samoprispevek, se bo proti krši- 
telju uvedel upravno kazenski po- 
stopek. 

15. člen 
Z denarno kaznijo do 5000 din se 

kaznuje za prekršek: 
kdor z namenom, da bi se izognil 

plačilu vodarine, prikrije ali ne pri- 
javi vseli oseb, živali in predmetov, 
za katere se po tem odloku plačuje 
vodarina. 

16. člen 
Skupščina občine Cerknica po- 

oblašča svet za gradbene in komu- 
nalne zadeve, da izda natančnejša 
navodila (pravilnik) o vzdrževanju, 
izkoriščanju in upravljanju vodovo- 
dov in kanalizacije na območju ob- 
čine Cerknica. 

17. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, preneha veljavnost - odloku o 
določitvi tarife vodarine, ki je bila 
uvedena v letu 1958 in jo je pobiral 
Komunalni servis Cerknica. 

18. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan od dneva objave v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-38-42,64 
Datum: 29. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, 1. r. 

349 
Na podlagi 1., 2., 1. a 2. a člena 

temeljnega zakona o občinski do- 
kladi in posebnem krajevnem pri- 
spevku (Ur. list FLRJ, št. 19-194/55 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/85 in 
52-853/59) je skupščina občine Cerk- 
nica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 29. aprila 1964 sprejela 

ODLOK 
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, obrti, samostojnih po- 
klicev in premoženja za leto 1963. 

1. člen 
Občinska doklada je dohodek 

občinskega proračuna, kolikor ni s 
predpisi višjih organov določeno 
drugače. 

2. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini, istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod- 
nina. 

3. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 22-378/61, 53-801/61, 
30-422/62, 42-589/62) ter uredbe o 
prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ št. 33-283 53 in 25-316/57) se 
uporabljajo tudi za odmero in pobi- 
ranje občinske doklade. 

4. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin- 
sko doklado. 

5. člen 
Osnova za odmero občinske do- 

klade na dohodke iz kmetijstva je 
za leto 1964 ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa se odmeri po- 
sebej za kmetijske površine in po- 
sebej za gozdne površine, po na- 
slednjih stopnjah; 



GLASNIK STRAN ieS 

Osnova 
od 

30.000 
50.000 
80.000 

120.000 
160,000 
200.000 
250.000 
nad 

do 
30.000 
50.000 
80.000 

120.000 
160.000 
200.000 
250.000 
300.000 
300.000 

I. 
30 % 
32% 
34 % 
36 c/o 
38 % 
40 % 
43 % 
46% 
49 % 

II. 
15% 
16 % 
17 % 
18 % 
19 % 
20% 
21 % 
23 % 
25 % 

III. 
3% . 
3,50 % 
3.75 % 
4 % 
4,50 % 
5 % 
5,50 % 

46% 
7 % 

IV. gozd 
10% 
11 % 
12% 
13% 
14%' 
15 % 
16 % 
17 % 
18 % 

Po I. lestvici se predpiše ob- 
činska doklada po naslednjih ka- 
tastrskih občinah: 

Cerknica, Dane, razen zaselka 
Skril je, ki se obračuna po II. lest- 
vici, in Klance, ki se obračuna po 
III. lestvici. Dolenja vas. Grahovo, 
Iga vas, Lož, razen zaselka Podlež, 
ki se obračuna po II. lestvici, Nad- 
lesk, Pudob, Podcerkev, Rakek, ra- 
zen vasi Ivanje selo, ki se obračuna 
po II lestvici, Stari trg, Unec, Vrh- 
nika, Viševek in Zerovnica. 

Po II. lestvici: 
Begunje, Bezuljak, Gornje Jeze- 

ro, Lipsenj, razen zaselka Podšte- 
berk, ki se obračuna po III. lestvici, 
Kozarišče in Velike Bloke. 

Po III. lestvici: 
Babna polica, Bločice, Bloška po- 

lica, Benete, Babno polje. Cajnarje, 
Gradiško, Hiteno, Hudi vrh, Jeršiče, 
Kožljek, Kranjče, Knežja njiva, ra- 
zen vasi Markovec, ki se obračuna 
Po I. lestvici, Krajič, Kremenca, 
Metulje, Otok I. in Otok II., Osre- 
dek. Poljane, Ravne pri Topolu, 
Radljek, Ravne pri Zilcah, Runar- 
sko. Ravnik, Studenec, Strmca, Sel- 
6ček, Studeno, Strukljeva vas. To- 
pol, Ulaka, Vrh, Veliki vrh. Volčje, 
Zales in Zilce. 

Katastrske občine del Kačja vas, 
del Snežnik in del Trnje se pove- 
žejo, oziroma združijo v tisto ka- 
tastrsko občino, kjer davčni zave- 
zanec prebiva, oziroma kjer obstaja 
zemljišče. 

6. člen 
Zavezancem dohodnine od obrti, 

samostojnih poklicev in premoženj, 
izvzemši zavezance proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
rarje, se odmeri občinska doklada 
Po davčni osnovi, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od obrti, samo- 
dejnih poklicev in premoženj po 
naslednjih stopnjah: 

I. Na , dohodke od storitvene 
obrti, ki delajo neposfedno za indi- 
vidualnega potrošnika in na dohod- 
ke od gostinske dejavnosti: 

1. Na dohodke od stanovanjskih 
zgradb brez poslovnih prostorov. Ce 
znaša letna čista osnova do 5000 din 
se odmeri in plača občinska doklada 
po stopnji 2 %_ 
Od 5.000 do 10.000 3 % 

10.000 do 20.000 4% 
20.000 dalje 6 % 
2. Na dohodek od najemnin za 

poslovne prostore se odmeri in pla- 
ča občinska doklada po stopnji, ki 
znaša; 

do 20.000 10 % 
od 20.000 do 30.000 12 »/o 

30.000 dalje 14% 
8. člen 

Ta odlok stopi v veljavo osmi 
dan od dneva objave v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1964. 

Stev.: 4/1-422-78/64 
Datum: 29. aprila 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, 1. r. 

Od davčne osnovi: 
od do 

100.000' 
150.000 
200.000 
250.000 
300.000 
nad 

100.000 
150.000 
200.000 
250.000 
300.000 
400.000 

400.000 

2% 
2,50 % ■ 
3 % 
3.50 % 
4% 
4,50 % 

5 % 

II. Na dohodke od proizvodne 
?orti in na dohodke od drugih sa- 
mostojnih poklicev in premoženja: 

Od davčne osnove: 
od do 

100.000 
150.000 
200.000 
250.000 
300.000 
400.000 
600.000 
nad 

100.000 
150.000 
200.000 
250.000 
300.000 
400.000 
600.000 
800.000 
800.000 

4% 
5 % 
6% 
7 % 
8 % 
9 % 

10% 
11 % 
12% 

7. člen 

sta 0KSnova za občinsko doklado od 
lae dav^na osnova, ki je pod- 
doki Za oc'rnero dohodnine od stavb, 
stopa?a pa se odmeri po naslednjih 

OBČINA 

GROSUPLJE 

350. 
Na podlagi 1. odstavka 22. člena 

in 1. odstavka 120. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
št. 11/63), je skupščina občine Gro- 
suplje na seji zbora delovnih skup- 
nosti dne 20. maja 1964 sprejela 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Grosuplje 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti — skupi- 
no gospodarstva skupščine občine 
Grosuplje, v 13. volilni enoti, ki ob- 
sega naslednje delovne prganizacije: 
Modna oblačila Ljubljana — obrat 
Krka, Pošta Krka, poslovalnice tr- 
govskega podjetja »Tabor« na Krki, 
Muljavi, Zagradcu in Ambrusu, go- 
stilne gostinskega podjetja »Polže- 
vo« na Muljavi in na Krki, Elektro 
Ljubljana — sektor Zagradec, pošta 
Zagradec, tovarna »Rašica« — obrat 
Ambrus, obrtnike in obrtniške de- 
lavce z območja krajevnega urada 
Krka in z območja krajevnega ura- 
da Zagradec, ker je prenehal man- 
dat odborniku tega zbora tov. Cirilu 
Zormanu. 

Ž. člen 
Nadomestne volitve v zbor de- 

lovnih skupnosti skupščine občine 
Grosuplje v 13. volilni enoti bodo 
v petek, dne 26. .6. 1964. 

Stev.: 020-9/64-1/1 
Datum: 20. 5. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

351. 
Skupščina občine Ljubljana-Cen- 

ter je na podlagi 68. člena zakona o 
osnovni šoli (Ur. list LRS št. 32/59), 
1. člena splošnega zakona o šolstvu 
(Ur. list SFRJ št. 4/64) in v skladu 
s programom razvoja osnovnih šol 
v občini Ljubljana-Center na seji 
občinskega zbora in zbora delovne 
skupnosti dne 7. maja 1964 sprejela 

OOLOCBO 
o določitvi okolišev osnovnih šol na 
območju občine Ljubljana-Center 

1. 
Določijo se okoliši osnovnih šol 

na območju občine Ljubljana-Cen- 
ter in sicer: 

Šolski okoliš osnovne šole Majde 
Vrhovnik, Gregorčičeva ul. 16, ob- 
sega: 

desno stran Gradišča od Trga re- 
volucije (desna stran) — Gorupovo 
ulica (desna stran) — Aškerčevo uli- 
co (desna stran) — Tobačno ulico do 
Ziljske ceste, nato poteka ob progi 
do Subičeve ulice (desna stran) do 
Trga revolucije. 

Šolski okoliš osnovne šole Preži- 
hovega Voranca, . Prežihova 8, ob- 
sega: 

Subičevo ulico (desno stran od 
Trga revolucije) — Prešernovo cesto 
— Titovo cesto (desno stran) do Su- 
bičeve ulice. 

Šolski okoliš osnovne šole Tone- 
ta Cufarja, Cufarjeva 11, obsega: 

Titovo cesto (desno stran) od Čo- 
pove ulice do /Trga OF — Resljevo 
cesto (levo stran) — Petkovškovo 
nabrežje — Čopovo ulico do Titove. 

Šolski okoliš osnovne šole Ledi- 
na, Komenskega ulica 19, obsega: 

Resljevo cesto (desno stran) do 
Zmajskega mostu — ob Ljubljanici 
— Petkovškovo nabrežje — Rozma- 
novo ulico — Trubarjevo cesto proti 
Njegoševi у smeri Hrvatskega trga 
— Njegošovo cesto (leva stran) — 
Masarykovo ulico (desno stran) do 

Kesljeve ceste. 
Šolski okoliš osnovne šole dr. Jo- 

žeta Potrča, Domžalska ulica 1, ob- 
sega: 

Lipičevo cesto (leva stran) — Nje- 
goševo cesto (desno stran) — do 
Dolenjske proge po Grablovičevi 
ulici (desno stran), nato do Ljublja- 
nice in ob Ljubljanici do Lipičeve 
ulice. 

Šolski okoliš osnovne šole Tone- 
ta Tomšiča, Saranovičeva ulica 7, 
obsega: 

Poljanski nasip (brez rdeče hiše) 
-— desni breg Ljubljanice do Grab- 
lovičeve ulice ob dolenjski progi do 
Gruberjevega prekopa — obe strani 
Hradeckega ceste (od štev. 1 do 
vključno štev. 61) predel Golovec 
(astron. observatorij) preko mostu 
— Strmi pot (obe strani) — Lončar- 
sko stezo — Streliško do št. 9 in 12 
— Strossmayerjevo cesto (levo stran) 
do Poljanskega nasipa. 

Šolski okoliš osnovne šole Frana 
Levstika, Levstikov trg 1, obsega; 

Streliško ulico (do vključno št. 9 
in 12) — Strossmayerjevo ulico (des- 
no stran) — Poljanski nasip (vključ- 
no rdeča hiša) — Adamič Lundrovo 
nabrežje — Tromostovje — Čopovo 
ulico (levo stran) — Titovo cesto 
(desno stran) — do Trga revolucije 
in Trg revolucije — Gradišče (levo 
stran) — Gorupovo ulico (levo 
stran) — Aškerčevo ulico (levo 
stran) — Zoisovo cesto in Zoisovo 
ulico — Karlovško cesto do pre- 
dora čez Grajsko planoto do Streli- 
ške ulice 

Šolski okoliš osnovne šole Prule, 
Prule št. 13. obsega: 

od Šentjakobskega mostu ob 
Grudnovem nabrežju — Prule — 
Gruberjevo nabrežje — Karlovško 
cesto (do predora) — Levstikov trg 
(levo stran) — do istega mosta. 

2. 
Ta odločba velja z dnem objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. Uporablja pa se 
s šolskim letom 1964, 05. 

Stev.: 022-88/64-0/BL 
Datum: 7. maja 1964 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Centec 

ing. Drago Lipič 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
352. 

Na podlagi 168. člena zakona o proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Urad. list FLRJ št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62 in 
13/63) in 27. člena statuta občine Logatec je skupščina občine Logatec na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. aprila 
1964 sprejela 

ODLOK 
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Logatec 

za leto 1963 
1. člen 

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Logatec za 
leto 1963. 

a) Zaključni račun občinskega proračuna: 
Dohodki 188,362.992 din 
Izdatki 188,362.992 din 

Presežek dohodkov nad izdatki 
b) Zaključni račun rezervnega sklada 

Dohodki 
Izdatki 

4,077.244 din 
252.211 din 

Presežek dohodkov nad izdatki 3,825.033 din 
c) Zaključni.račun sklada 6 % proračunske rezerve 

Dohodki 5,917.394 din 
Izdatki 5,900.000 din 

Presežek dohodkov nad izdatki 
d) Zaključni račun 10°/» obvezne rezerve 

Dohodki 
Izdatki 

Presežek dohodkov nad izdatki 

17.394 din 

14,380.692 din 

14,380.692 dia 



STRAN 164 GLASNIK 

2 člen 
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada v znesku 3,825.033 

dinarjev se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1964. 
Presežek dohodkov nad izdatki 6 % proračunske rezerve v znesku 

17.394 din se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1964. 
Presežek dohodkov nad izdatki 10 0/o obvezne proračunske rezerve, 

dosežen v letu 1963 v znesku 14,380.692 din, se prenese kot dohodek 
občinskega proračuna za leto 1964. 

3. člen 
Potrdijo se virmanski prenosi razpoložljivih kreditov, ki so prihra- 

njeni proti prvotnemu načrtu proračuna občine Logatec za leto 1963 
v II., VI. in VIII. delu v skupnem znesku 11,711,000 din in prenesejo za 
pokritje Izrednih izdatkov I., III., V., VIL, IX. in X. dela v znesku 
11,711.000 din, kot jih izkazuje številčni pregled zaključnega računa. 

I 
4. člen 

Ta odlok velja z dnem objave v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

C. Stalni rezervni sklad: 
dohodki 
izdatki 

82.643 din 

Številka; 010-4/64 
Datum: 16. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine Logatec 

O t mar Oblak, 1. r. 

PREGLED 
planiranih in doseženih proračunskih dohodkov in izdatkov 

za leto 1963 
Del 

1. 
2. 

4. 
5. 
6. 
7. 

Dohodki 
Skupni viri dohodkov 
Dohodki, ki se s posebnimi predpisi 
razporejajo na družb, polit, skupnosti 
Posebni dohodki občine 
Drugi dohodki občine 
Dohodki drž. organov in ustanov 
Prenesena sredstva 
Dohodki od posojil 

Planirano 
din 

80,007.000 

143.000 
91,646.000 

854.000 
28,635.000 

Doseženo 
din 

80,609,898 

95.215 
87,755.036 

158.569 
700.749 

27,272.006 
6,152.211 

Del 

1. 
— 2. 

3. 
5. 
6. 
7. 
8. 

9. 
10. 

Dohodki skupaj 
— 10 •/» posebna proračunska 

rezerva 

Dohodki skupaj 

Izdatki 
Prosveta in kultura 
Socialno skrbstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava in sodstvo 
Komunalna dejavnost 
Negospodarske investicije 
Dotacije: 
a) skladom 
b) družbenim organizacijam 
c) zal skupno financiranje 
Obveznosti in garancije 
Proračunska rezerva 

201,285.000 202,743.684 

12,644.000 14,380.692 

188,641.000 188,362.992 

Planirano 
din 

1,695.000 
12,666.000 
15,986,000 
26,430.000 
18,369 000 
6,138,000 

64,400 000 
12,772.000 
11,057.000 
7,684.000 

11,434.000 

Doseženo 
din 

1,694.520 
12,661.845 
15,980.134 
26,367.296 
18,292.798 
6,137.775 

64,400.000 
12,772.000 
11,065.951 
7,676.729 

11,313.944 

Izdatki skupaj 

OBČINA 

TRBOVLJE 

353. 
Na podlagi tretjega odstavka 168. 

Slena zakona o proračunih in o fi- 
nanciranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 52-847/59) in 
3. točke 27. člena statuta občine Tr- 
bovlje je skupščina občine Trbovlje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 28. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa o 

izvršitvi proračuna občine Trbovlje 
za leto 1963 

presežek dohodkov 
nad izdatki 

B. Proračunski skladi: 
dohodki 
izdatki 

presežek dohodkov 
nad izdatki - 82.643 din 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna v znesku 797.407 din se 
prenese v proračun za leto 1964. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračunskih skladov v znesku 
1,802.204 din se prenese na prora- 
čunske sklade kot dohodek za leto 
1964. 

5. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada v znesku 82.643 
dinarjev se prenese na rezervni 
sklad kot dohodek za leto 1964. 

6. člen 
Ta odlok velja od objave V 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Stev.: 401-95/62-01 Ke 
Datum: 29. 2. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Trbovlje 

Ado Nagla v 1. r. 

PREGLED 

planiranih in doseženih proračunskih dohodkov in izdatkov občine 
Trbovlje za leto 1963 

Del Dohodki 

1. Skupni viri dohodkov 
2. Dohodki po posebnih predpisih 
4. Posebni viri občinskih dohodkov 
6. Dohodki državnih organov in ostali dohodki 
7. Prenesena sredstva 
8 Dotacije za skupno financiranje 

Skupaj : 
Manj 10 % posebna proračunska rezerva 

Planirano 
' din 

34,689.000 
1,309.000 

120,422.000 
3,000.000 

26,264.000 
16,990.000 

202,674.000 
15,942.000 

Doseženo 
din 

33,207.227 
1,528.803 

117,765.686 
3,450.462 

26,264.798 
15,442.000 

197,658.981 
15,520.000 

Skupaj dohodki: 

Del Izdatki 

186,732.000 182,138.981 

Planirano 
din 

14,007.000 
224.000 

19,861.000 
30,538.000 

1. Prosveta in kultura 
3. Zdravstvena zaščita 
5. Državna uprava in sodstvo 
6^ Komunalna dejavnost 
8. Dotacije: 

samostojnim zavodom ,4 46,630.0 
družbenim organizacijam in društvom 22,384.000 
ostale dotacije 6,825.000 

9. Obveznosti in garancije 18,912.000 
10. Proračunske obveznosti in proračunska rezerva: 

obveznosti iz prejšnjih let 22,801.000 
proračunska rezerva 4,550.000 

Izvršeno 
din 

13,945.678 
223.650 

19,789.018 
30,536.044 

45,713.000 
20,742.458 

6,603.657 
17,048.177 

22,800.038 
3,939.854 

Skupaj izdatki: 186,732.000 181,341.574 

188,641.000 188,362.992 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o iz- 

vršitvi proračuna in proračunskih 
skladov občine Trbovlje za 1. 1963. 

2. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki po občinskem zaključnem ra- 
čunu v letu 1963 So: " 
A. Občinski proračun: 

dohodki 182,138.981 din 
izdatki 181,341.574 din 

797.407 din 

2,127.476 din 
325.272 din 

presežek dohodkov 
nad izdatki 1,802.204 din 

RAZPIS 

Komisija za delovna razmerja 
sveta delovne skupnosti uprave 
skupščine okraja Ljubljana 

razpisuje 
mesto pravnega referenta za stano- 
vanjske zadeve v oddelku za uprav- 
no pravne zadeve. 

Pogoji: Pravna fakulteta z 
diplomo in- najmanj 5-letno prakso. 

Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom , dostavite Komisiji 
za delovna razmerja sveta delovne 
skupnosti uprave skupščine okraja 
Ljubljana, Mačkova ul. 1. — soba 
št. 16/1. 

Rok razpisa je 15 dni. _ 
Komisija za delovna razmerja 

VSEBINA 
346 Odlok o potrditvi zaključnega računa 

o Izvršitvi proračuna za 1. 1963 občine 
Cerknica 

317 Odlok o gradbenih delih, za katera nI 
potrebno dovoljenje za graditev, in 0 
gradbenih delih, za katera se dovo- 
ljenje za graditev izda po skrajšanem 
postopku občine Cerknica 

348 Odlok o določitvi tarife vodarine, pri- 
stojbine in samoprispevka za vodovo- 

. de, vodnjake in kanalizacijo, s ka- 
terimi upravlja gospodarska organiza- 
cija Vodna skupnost Cerknica 

349 Odlok o občinski dokladi na dohod 
od kmetijstva, obrti, samostojnih po- 
klicev in premoženja za 1. 1964 občine 
Cerknica 

350 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v zbor delovne skupnosti skupščine 
občine Grosuplje 

351 Odlok o določitvi okolišev osnovnih 
šol občine Ljubljana-Center 

352 Odlok o zaključnem xačunu o izvr- 
šitvi proračuna za 1. 1963 občine LO" 
gatec 

353 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za 1. 1963 občine 
Trbovlje 
Razpis delovnega mesta v upravi 
skupščine okraja. 


